Ｍ.access 通信  入会  申込書

令和   年   月   日

お名前             様 生年月日 西暦    年   月   日

学校名              学年     年 （ 男 ・ 女 ）

住所 〒

電話番号

Fax 番号

メールアドレス

★ お申込みのコース（でき太の場合は、回もご記入ください）

□ 読解添削ジュニアコース 3,300 円 □ 読解添削コース 3,300 円

□ 説明文コース 3,300 円   □ 作文添削コース（２題） 2,200 円

□ 公立中高一貫コース（２題）2,200 円  □ 要約の特訓コース 3,300 円

□ でき太の算数コース（   ）回 3,850 円

□ アドバンスコース （申込学年に○をつけてください）

小 4 7,700円 、小 4 算国 6,600円 、小５ 8,800 円 、小６ 9,900 円

※ アドバンスコースは初回のみ別途テキスト代 8,800 円（4 冊合計）がかかります

上記のコース代金のほか、基本料金 1,650 円を頂戴いたします

月額会費合計            円（1650 円+コース代金）

上記の通信コースに    月度より入会します

保護者様のご署名

（フリガナ）

メールでの答案の提出・返却を希望される方はご記入ください

ご案内

お手数ですが、必ずお読みいただきますよう、お願い申し上げます

※ でき太の算数について

当会の「新・でき太の算数コース」は全６０回となっており、お子さまの習熟

度によって、ご希望の回から始めることができます。各回の学習内容は別紙の

通りです。お申し込みの際は、ご希望の回をご記入ください。

※ アドバンスコースについて

アドバンスコースは、各学年の初回のみテキスト代 8,800 円が必要です。テキ

ストは 1 年間使用します。小 4 算国の場合、テキスト代は 2 冊分（4,400 円）

です。

※ 初回会費のお支払方法について

受講料は郵便口座からの引き落としとなりますが、初回のみ、手続きが間に合

わないため、初回教材（入会の栞及び通信添削教材）到着時に郵便局の代引き

にて、初回会費を頂戴しております。

教材は、ご入会のお申込みから１週間以内に発送させていただきます。

（土日、祝日を除く）

以上、ご理解、ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。